石巻市イベント用ごみ箱等利用報告書

年  月  日

 石 巻 市 長  殿

                イベント開催団体名

                代 表 者 住 所

                代 表 者 氏 名

                代 表 者 電 話 番 号

 イベント開催の実績については、下記のとおりでしたので報告いたします。

記

イ ベ ン ト 名

開 催 場 所

開 催 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

参 加 者 数

取 組 み 項 目 取 組 み 内 容

ごみに関すること

≪結果・成果≫

≪工夫したこと・見直すべき点など≫

その他の環境に

配慮した点

※ごみ以外のことで、

環境に配慮した取組

みをされた場合は記

入してください。